
 

 

Istituto comprensivo statale Giorgio Gaber 
 

SCUOLA dell’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA di 1° GRADO 
 

Via Trieste, 85 – 55041 Lido di Camaiore (LU) – Tel. 0584 67563  sito web: www.icgaber.edu.it 
e-mail: luic83200q@istruzione.it   info@icgaber.edu.it 

 
       Lido di Camaiore,  19 Agosto 2024 

 
 

  All’ Albo on line dell’Istituto 
Sezione “Novità” – 
“Panoramica” – Albo on 
line – Categorie 
Graduatorie 

 S e d e 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024 sulla procedura di aggiornamento delle graduatorie 

di circolo e d’istituto di 3° fascia del personale A.T.A. per il triennio 2024/27; 
 
 
VISTA la nota UST n. 1596 del 08/08/2024 con la quale viene disposta la 

pubblicazione delle graduatorie d’istituto 3° fascia personale A.T.A. 
provvisorie; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione in data odierna  delle graduatorie d’Istituto provvisorie di 3° fascia  del 
personale A.T.A. per il triennio 2024/27 per i profili di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO, 
COLLABORATORE SCOLASTICO e OPERATORE SCOLASTICO. 
 
Si precisa che per le graduatorie degli altri profili non visibili da questo Istituto 
Comprensivo gli aspiranti potranno consultare il proprio punteggio visionando i siti degli 
istituti scolastici individuati come scuole Polo. 
 
Avverso le graduatorie provvisorie di terza fascia è ammesso reclamo, da parte degli 
interessati, al Dirigente Scolastico della scuola capofila entro 10 giorni dalla data di 
pubblicazione (art. 8 D.M. 89/2024). 
 
 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Sonia Imperatore 
 
 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

dell’art.3,c.2 del d.Lgs.n° 39/1993) 
 
 
 
 

http://www.icgaber.edu.it/
mailto:luic83200q@istruzione.it
mailto:info@icgaber.edu.it

	Istituto comprensivo statale Giorgio Gaber

